

Styremøte 16.03.2022

Beslutningssak:

Viser til protokoll fra årsmøte 9 mars, hvor de ble bestemt at styret skulle ta en beslutning angående medlemmer i Sportslig utvalg 15+ (SU).

Sportslig utvalg

I henhold til Organisasjonsplanen skal sportslig leder sammen med Sportslig utvalg (SU) evaluere trenere årlig, og de (SU) er ansvarlig for ansettelse og oppsigelse av trenerkontrakter. Videre skal SU utforme treneravtaler og innhente oppdaterte politiattester for alle trenere, og SU skal føre tilsyn med at treningsmiljøene er trygge og sikre. Derfor kan ikke SU bestå av klubbens hovedtrenere.

I tillegg til oppgavene nevnt over, har sportslig utvalg ansvar for:

Utforme sportslig tilbud som favner alle relevante aldersklasser og utøvernivå

Utforme IL Skjalgs sportslige mål og ambisjoner og orientere og evt. innhente hovedstyrets tilslutning og kommunisere disse i treningsgruppene

Sette krav til deltakelse i mesterskap

Planlegge deltakelse i mesterskap og andre viktige konkurranser

Oppfølging av lovende og talentfulle utøvere, spesielt i aldersgruppen 14-19 år for å sikre minst mulig frafall av utøvere etter hvert som de blir eldre Identifisere og anbefale kandidater til utøverkontrakt.

Rekruttere trenere og innstille til hovedstyret engasjement på årsbasis for disse.

Oppsummerer: Utvalget har ansvar for at trenings- og konkurransetilbudet leveres i tråd med klubbens og utøvernes ambisjoner og målsetninger i henhold til Organisasjonsplan.

På årsmøte var det signaler fra noen klubbens trenere (både i BU-avdelingen og junior/senior) om allerede stor arbeidsbyrde. Skal Skjalgs hovedtrenere i tillegg ha ansvar for oppgavene nevnt over, risikerer man at dette går ut over hovedoppgaven som trener og/eller at man ikke får gjort de oppgavene som årsmøtet har pålagt SU gjennom Organisasjonsplanen.

Tiltak: Ny sammensetning av Sportslig utvalg

Skjalg har som mål å styrke det sportslige apparatet i klubben. I et slikt perspektiv er det nyttig at trenerne får avlastning, og at det tilføres ny kompetanse inn i SU.

De siste års SU har vært overrepresentert av medlemmer som har mest interesse av lange løp. Sist år gjaldt dette fem av seks medlemmer i SU.

Medlemmene i Sportslig utvalg skal derfor settes sammen med basis i to hovedprinsipper, kompetanse og representativitet. Det er Sportslig leder sin oppgave å ta hensyn til disse prinsippene i sammensetningen av utvalget. Utvalget skal godkjennes av hovedstyret. Ingen hovedtrenere skal sitte i utvalget.

Trenerens ønsker og behov for å møte andre trenere dekkes gjennom trenermøter og/eller trenerforum hvor man debatterer faglige emner.

Stavanger, 16.03.2022

Heidi Tangen

Heidi Tangen - Styreleder / Sportslig leder 15+

Leif Madsen

Leif Madsen Bærheim - Nestleder / Sportslig leder barn/unge

Stine Bastiansen

Stine Bastiansen - Økonomiansvarlig

Hanne Bakstad

Hanne Bakstad -- Stevneansvarlig

Daniel Pedersen

Daniel Pedersen - Aktives representant

Mathias Høy Johansen

Mathias Høy Johansen - styremedlem

Anneli Mikalsen

Anneli Mikalsen - Foreldrekontakt